
Viti 2020/2021

Nr. Emri N.I.F. Komuna
Shuma e 

Aplikuar

Shuma 

Miratuar

Shuma e 

Avansit
Kësti i dytë Totali

1 N.P.T. "AGRO ALF" - Florim Shulina 1009981 Rahovec 399,600.00 399,600.00 99,900.00 98,161.00 198,061.00

2 N.T.P. "Rahvera A-B" - Visar Hajdaraga 1025139 Rahovec 400,000.00 400,000.00 100,000.00 100,000.00 200,000.00

3 Mustafë Hoxha BI 1025145 Rahovec 400,000.00 400,000.00 100,000.00 95,000.00 195,000.00

4 SUHAREKA VERARI SH.P.K - Bukurije Tafaj 1087808 Suharekë 472,000.00 400,000.00 100,000.00 0 100,000.00

1,671,600.00 1,599,600.00 399,900.00 293,161.00 693,061.00

200,000.00

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagesë           

Totali

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

200,000.00

200,000.00

199,800.00

Shuma për 

Pagesë

MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.4 Përpunimi i Veres

799,800.00


